Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16.01.2020 № 8

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

Об утверждении Порядка взаимодействия

департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области,

подведомственных департаменту организаций

социального обслуживания с организаторами

добровольческой (волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими)

организациями

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 и подпунктом 2 пункта 4 статьи

17.3 Федерального закона от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», пунктом 2

постановления Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2018 года

№ 1425 «Об утверждении общих требований к порядку взаимодействия

федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления,

подведомственных им государственных и муниципальных учреждений, иных

организаций с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и

добровольческими (волонтерскими) организациями и перечня видов

деятельности, в отношении которых федеральными органами исполнительной

власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,

органами местного самоуправления утверждается порядок взаимодействия

государственных и муниципальных учреждений с организаторами

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок взаимодействия департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области (далее-департамент),

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

подведомственных департаменту организаций социального обслуживания с

организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими) организациями согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Начальнику общего отдела департамента (Е.С. Хазанова) довести

настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Начальнику отдела информатизации отрасли (А.Л. Фомин) разместить

настоящий приказ на сайте департамента в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая

обязанности по руководству

департаментом

Волкова Г.Г.

Исп.: Панасова О.В.

          Тел.:62 -11-70

 14.01.2020

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020